Fahrettin bin Kerim (Kerim oğlu Fahrettin), Hacı Abdülkerim Efendi (öl.1959) ve Hacı Azize Hanım (öl.1967)’in yedi çocuğundan ilki olarak² 10 Ocak 1900 tarihinde Eskişehir Muttalip Caddesi³ Ferahiye Mahallesi köşesindeki evlerinde dünyaya gelmiştir⁴. Kardeşi Hüsamettin Gökay ise asıl doğum tarihinin hicri 1315 yılına tekabül eden 1898 olduğunu ifade etmektedir⁵.

² Acar, a.g.e., s. 116.

³ Hüsamettin Gökay’ın verdiği bilgiye göre Fahrettin Kerim Gökay, 1975 yılında kaleme aldığı anılarında “göç” sosyal hareketinin can sıkıcı bir olayını nakletmektedir.